1

                                            2026年1月29日

各      位

会  社  名  ニッポン高度紙工業株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  近森 俊二

（コード番号：3891 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  経営企画室長    溝渕 安隆

  T E L  0 8 8（ 8 9 4） 2 3 2 1

監査役の辞任に関するお知らせ

下記のとおり、当社の監査役が辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 辞任する監査役

中橋 紅美

２． 辞任の日付

2026年2月5日（木）

３． 辞任の理由

本人の一身上の都合によるものであります。

４． その他

当該監査役辞任後においても、法令および当社定款に定める監査役の員数を充たしております。

以 上